
V-01 SJ
LxH x0.503.50
Alf. 2.00

V-01 SJ
LxH x0.503.50
Alf. 2.00

V-01 SJ
LxH x0.503.50
Alf. 2.00

V-04 SJ
LxH x1.501.20
Alf. 0.80

V-04 SJ
LxH x1.501.20
Alf. 0.80

V-04 SJ
LxH x1.501.20
Alf. 0.80

V-04 SJ
LxH x1.501.20
Alf. 0.80

V-
03

 S
J

Lx
H

x1
.3

0
1.

10
Al

f.
1.

00

V-02 SJ
LxH x0.501.60
Alf. 2.00

V-02 SJ
LxH x0.501.60
Alf. 2.00

P-02 SJ
LxH x2.501.00

P-02 SJ
LxH x2.501.00

P-
03

 S
J

Lx
H

x2
.3

0
1.

00

P-01 SJ
LxH x2.501.50

32

32

33

33

34

34

35

35

36

36

37

37

P P

O O

Q Q

0.
25

1.
80

0.
25

1.
60

0.
15

2.
10

0.
15

1.
60

0.
25

0.
40

2.
05

5.
85

8.
15

0.25 1.15 1.20 1.15 0.25 1.15 1.20 1.15 0.25 1.15 1.20 1.15 0.25 1.05 1.20 1.30 0.25 1.60 0.25

3.75 3.75 3.75 3.80 1.85

17.15

1.00

1.
00

0.25 1.65 0.20 1.65 0.25 1.65 0.20 1.65 0.25 1.65 0.20 1.65 0.25 1.65 0.25 1.65 0.25 1.60 0.25

3.75 3.75 3.75 3.80 1.85

17.15

0.
25

1.
80

0.
25

5.
60

0.
25

0.
40

2.
05

5.
85

8.
15

0.
40

0.25 0.25

1.
85

1.95

2.
00G G

H
H

NPT= +0.25

PISO DE CERAMICO
ANTIDESLIZANTE

SS.HH. DAM.

NPT= +0.25

PISO DE CERAMICO
ANTIDESLIZANTE

SS.HH. VAR.

NPT= +0.25

PISO DE CERAMICO
ANTIDESLIZANTE

DEPOSITO

PATIO CENTRAL

ESTAR 04

B
L

O
Q

U
E

 V

B
L

O
Q

U
E

 I
B

L
O

Q
U

E
 II

NPT= +0.15

VEREDA
PISO DE PIEDRA

NPT= +0.25

PISO DE PORCELANATO

CIRCULACION

1: 50ESCALA

PLANTA DE DISTRIBUCION 1ER NIVEL BLOQUE IV

PROYECCION
DE VIGA

PROYECCION
DE VIGA

PROYECCION
DE CUBIERTA

NPT= +0.25

PISO DE PORCELANATO
60X60CM

SALON DE
JUEGOS DE MESA

V-05 SJ
LxH x0.703.50
Alf. 1.80

V-05 SJ
LxH x0.703.50
Alf. 1.80

V-05 SJ
LxH x0.703.50
Alf. 1.80

V-05 SJ
LxH x0.703.55
Alf. 1.80

V-06 SJ
LxH x0.701.60
Alf. 1.80

Q Q

32

32

33

33

34

34

35

35

36

36

37

37

P P

O O

0.25 3.50 0.25 3.50 0.25 3.50 0.25 3.55 0.25 1.60 0.25

3.75 3.75 3.75 3.80 1.85

17.15

0.
25

1.
80

0.
25

2.
55

0.
25

3.
05

0.
40

2.
05

5.
85

8.
15

0.
40

0.25 3.50 0.25 3.50 0.25 3.50 0.25 3.55 0.25 1.60 0.25

3.75 3.75 3.75 3.80 1.85

17.15

0.
25

1.
80

0.
25

2.
55

0.
25

3.
05

0.
40

2.
05

5.
85

8.
55

G G

H
H

CIRCULACION

NPT= +2.95

PISO DE
PORCELANATO

PATIO CENTRAL

B
L

O
Q

U
E

 V

B
L

O
Q

U
E

 I
B

L
O

Q
U

E
 II

ESTAR 04

1: 50ESCALA

PLANTA DE DISTRIBUCION 2DO NIVEL BLOQUE IV

PROYECCION
DE VIGA

PROYECCION
DE VIGA

BARANDA DE
MADERA

BARANDA DE
MADERA

PROYECCION
DE VEREDA

PROYECCION
DE VEREDA

NPT= +2.95

PISO DE CANTO RODADO
( TESELAS )

ESTAR

COBERTURA DE
TEJA ANDINA

JR
. L

IM
A

I
N

G
R

E
S

O
P

E
A

T
O

N
A

L
I
N

G
R

E
S

O
V

E
H

IC
U

L
A

R
I
N

G
R

E
S

O
V

E
H

IC
U

L
A

R

UBICACION DEL BLOQUE IV
EN EL CONJUNTO

X

N.M.

02 1.00 2.50 0.00

CUADRO DE PUERTAS

TIPO

ANCHO ALTO ALFEIZER
MEDIDASCANTID.

P-01 SJ

MATERIAL

01 1.50 2.50 0.00

OBSERV.

01 1.00 2.30 0.00

TIPO

ANCHO ALTO ALFEIZER
MEDIDASCANTID. MATERIAL

03 3.50 0.50 2.00
1.60 0.50 2.00

CUADRO DE VENTANAS

1.00
04 1.20 1.50 0.80
01 1.10 1.30
02

OBSERV.

V-01 SJ Marco de Madera
Marco de Madera
Marco de Madera
Marco de Madera

vidrio de 6mm incoloro
vidrio de 6mm incoloro
vidrio de 6mm incoloro
vidrio de 6mm incoloro tablero rebajado

tablero rebajado
tablero rebajado

02 hojas
01 hoja

V-02 SJ
V-03 SJ
V-04 SJ

P-02 SJ
P-03 SJ 01 hoja

04 3.50 0.70 1.80 Marco de Madera vidrio de 6mm incoloroV-05 SJ
01 1.60 1.00 1.50 Marco de Madera vidrio de 6mm incoloroV-06 SJ

CUADRO DE VANOS BLOQUE IV

PLANOS:

A-13"HOTEL TURISTICO EN LA CIUDAD DE LAMPA "

INDICADA

Departamento: PUNO

Provincia: LAMPA

Distrito: LAMPAPROYECTO DE TESIS : LAMINA :

FECHA  :ESCALA  :

ESCUELA PROFESIONAL: ARQUITECTURA Y URBANISMO

PLANTAS DE DISTRIBUCION BLOQUE IV

2016PRESENTADO POR:

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO

BACH. ARTHUR SALAZAR MAMANI


